E
[image: image1.png]10 DE_PINHEIRO

g

Y
)
2

         ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

PORTARIA Nº 433, DE 21 DE SETEMBRO DE 2018
HOMOLOGA LICITAÇÃO Nº 104/2018 E ADJUDICA O OBJETO ÀS EMPRESAS VENCEDORAS.
PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da comissão de licitação, bem como parecer da Assessoria Jurídica, RESOLVE:
Art. 1º  Homologa a licitação nº 104/2018, modalidade pregão presencial, e adjudica o objeto licitado às seguintes empresas:
I – Empresa Alex Possamai ME, inscrita no CNPJ sob nº 27.694.614/0001-77, para o seguinte itenm e respectivo preço:
	Item
	Especificação
	Valor unt.

	1
	GUARDA CHUVA CONFECCIONADA EM POLIÉSTER DE COR COLORIDA COM FUNDO PRATA, COM PROTEÇÃO UVA E UVB. MODELO COM NO MÍNIMO 8 VARETAS MAIS REFORÇO, CABO RETO E MECANISMO DE ABRE E FECHA MANUAL. MEDINDO NO MÍNIMO 1,40CM DE DIÂMETRO, PERSONALIZADO EM SERIGRAFIA DE UMA COR.
	R$ 19,95

II – Empresa Roberto Tessaro e Cia Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 85.248.680/0001-10, para o seguintes itens e respectivos preços:
	Item
	Especificação
	Valor unt.

	2
	COPO LONG DRINK CONFECCIONADO EM ACRÍLICO TAMANHO APROXIMADO 15,3 CM ALTURA, CAPACIDADE APROXIMADAMENTE 300 ML.
	R$ 1,45

	3
	TOALHAS DE BANHO COM BARRA PARA ESTAMPA SUBLIMÁTICA (estampa a definir), TAMANHO 70X1,30 METROS, 100% ALGODÃO, EXCETO A BARRA DE PERSONALIZAR QUE DEVERÁ SER DE 100% POLIÉSTER.
	R$ 15,60

III – Empresa KS Import e Soluções Personalizadas LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob nº 26.892.211/0001-70, para o seguinte item e respectivo preço:
	Item
	Especificação
	Valor unt.

	4
	PORTA RETRATOS TAMANHO 15X21
	R$ 8,00

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 21 DE SETEMBRO DE 2018.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal
Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-2000
89570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.